
 

620200099/28490(4) 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 19 января 2024 г. № 19 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в сводный список  

граждан – получателей социальных выплат  

на строительство (приобретение) жилья  

гражданам, проживающим и работающим  

на сельских территориях, в 2023 году 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в позицию 6 столбца 2 сводного списка граждан – получателей 

социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, прожи-

вающим и работающим на сельских территориях, в 2023 году, утвержденного 

постановлением Правительства Республики Тыва от 21 июня 2023 г. № 416, из-

менение, слово «Чамзыранович» заменив словом «Чамзырынович».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 


